
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

О результатах проведения конкурса на замещение 

 вакантной должности муниципальной службы 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации» и на основании протокола заседания конкурсной комиссии по 

проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы от 19.07.2023 

№ 1,  

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. По результатам проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной 

службы – специалиста 1 категории отдела опеки и попечительства МА МО МО Юнтолово 

признать победителем Шадрину Анну Михайловну. 

2. Ведущему специалисту организационного отдела МА МО МО Юнтолово 

Ахметшиной Н.С. произвести необходимые действия, связанные с оформлением результатов 

конкурса и их опубликованием на сайте МО Юнтолово в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» . 

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Врио заместителя Главы Местной Администрации                             А.М. Яковлева 

 

 

 

 

 

Внутригородское муниципальное образование 

города федерального значения Санкт-Петербурга 
муниципальный округ  ЮНТОЛОВО  

Местная Администрация 
(МА МО МО Юнтолово) 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  
 

« 19 » июля 2023 года                           №  19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	О результатах проведения конкурса на замещение
	вакантной должности муниципальной службы
	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ  ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	РАСПОРЯЖЕНИЕ


